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Alefarm Brewing A/S åbner nu op for forudbestillinger af dette års adventskalender, som byder på en opgraderet oplevelse

med specialdesignet indpakning, masser af spændende og smagfulde øl, samt et helt nyt format for jule-showet, som

udsendes i forbindelse med adventskalenderen.
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Alefarm Brewing lancerer dette års adventskalender

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre lanceringen af dette års adventskalender.

Adventskalenderen består af en specialdesignet jule-kasse, som indeholder 12 øl i alt, og som fordeler sig på tre forskellige

øl til hver søndag i advent. Der er tale om friske og spændende øl fra Selskabets produktion, som fremviser forskellige

stilarter og smagssammensætninger.

Adventskalenderen ledsages af et jule-show bestående af fire afsnit, som offentliggøres kronologisk hver søndag i advent. I

disse afsnit vil Selskabets direktion være vært i en hyggelig julestue, som blandt andet gæstes af stand-up-komikeren Mick

Øgendahl, journalisten og TV-personligheden Anders Lund Madsen samt beatpoeten og musikeren Claus Høxbroe.

Det er allerede nu muligt at forudbestille dette års adventskalender i Selskabets webshop på alefarm.dk.

Adventskalenderen vil blive leveret medio november. Aktionærer og øvrige interesserede opfordres til at forudbestille ved

førstkommende lejlighed, da der produceres et begrænset antal af dette års adventskalender.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vores årlige adventskalender er efterhånden blevet lidt af en tradition, som vi glæder os til at lancere hvert år. Dette år har

vi opgraderet oplevelsen i form af ny og specialdesignet indpakning samt et helt nyt format for det jule-show, som jo

ledsager adventskalenderen hvert år. Vi lover masser af god underholdning og smagfulde øl, som passer perfekt til den

glædestrålende julestemning."

Supplerende information

For spørgsmål omkring lanceringen af adventskalenderen, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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